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一、联系方式
	项目名称
	青海京能建设投资有限公司格尔木二期20兆瓦并网光伏发电项目
设备采购

	设备包段及名称
	

	投标商名称
	

	地址/邮编
	

	投标联系人
	
	电子邮箱
	

	办公电话
	
	传真
	

	手机号码
	
	网址
	


二、企业法人授权委托书（格式）
项目名称：青海京能建设投资有限公司格尔木二期20兆瓦并网光伏发电项目
日  期：               
致：北京国际电气工程有限责任公司

（投标人名称），中华人民共和国合法企业，法定地址               。
（授权人姓名）特授权（被授权人姓名）代表我公司全权办理针对上述项目的投标、谈判、签约等具体工作，并签署全部有关的文件、协议及合同。
我公司对被授权人的签名负全部责任。
在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效。
被授权人签名：                     授权人签名：            
职务：                              职务:             
投标人公章：

三、委托代理人的身份证复印件

四、有效工商营业执照副本及其他公司资质扫描件 

五、质量保证体系证明文件扫描件

六、银行出具的资信证明

七、所投产品业绩汇总表
	序号
	项目名称
	承包容量
	投产日期
	联系人
	电话

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


注：投标人的业绩情况需满足招标公告的相关要求

八、相关业绩的证明材料

提供上表所列业绩的证明材料的扫描件（如果业绩较多请将近期的业绩提供3项）
注：证明材料可提供相关合同的封面+金额页+签字盖章页。

九、其他证明材料

（投标产品相关的检验报告及国家批准认证机构出具的相关证书等、满足招标公告其他各项要求的相关证明文件等）
